
Hallenspielplan  Sporthalle Pennenfeld  ( 03009 )
Mallwitzstrasse
53177   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.05.2023 11:00

11:40

12:10

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

17:00

17:40

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Mädchen
C HK BES/
WN

Godesberger TV

HSG Sieg

HSG Siebengebirge

Poppelsdorfer HV

TB Wülfrath

HSG Siebengebirge

Poppelsdorfer HV

Godesberger TV

TB Wülfrath

HSG Sieg

TV Palmersheim

Poppelsdorfer HV

TV Palmersheim

Godesberger TV

HSG Sieg

Godesberger TV

SSG Wuppert... Wuppertal

TB Wülfrath

SSG Wuppert... Wuppertal

TV Palmersheim

HSG Siebengebirge

SSG Wuppert... Wuppertal

22:7

21:6

10:21

11:18

6:27

10:16

16:7

16:11

10:21

15:11

9:22

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 20.08.2023 17:00 VE F Godesberger TV 1 HSG Siebengebirge 1 0:0

So. 03.09.2023 13:15

15:00

16:45

OLNR MJC

OLNR WJC

KLmA

Bonner JSG II

Godesberger TV

Bonner JSG III

SG Unterrath

HC Eynatten/Raeren

CVJM Oberwiehl

23:23

29:28

22:42

So. 10.09.2023 09:30

11:00

12:45

14:45

17:00

MS DJ

KK mJC

KK1 M

KL M

MLL F

GTV 1 / BJSG

GTV / BJSG V

Godesberger TV II

Godesberger TV

Godesberger TV

TSV 1 / BSG III

HSV Troisdorf

TVE Bad Münstereifel II

TVE Bad Münstereifel

HSV Bocklemünd II

13:22

41:16

34:21

39:39

12:36

So. 24.09.2023 09:30

11:00

12:30

14:00

16:00

MS DJ

MS DJ

MS EJ

KK mJC

MLL F

GTV 2 / BJSG V

GTV 1 / BJSG

Godesberger TV (wJE)

GTV / BJSG V

Godesberger TV

HSG 2 / BJSG VI

HSG 1 / BJSG II

HSG 3 / BJSG IX

TV Palmersheim II

SG Oberbant...-Wallefeld

19:19

21:17

11:9

0:0

33:40

So. 01.10.2023 17:00 KK1 M Godesberger TV II Kaller SC 1922 41:25

Di. 17.10.2023 20:30 KL M Godesberger TV TV Eiche 02 Bad Honnef 33:25

So. 22.10.2023 09:00

10:30

12:00

13:45

17:45

MS EJ

MS DJ

MS DJ

OLNR MJC

OLNR WJC

Godesberger TV (wJE)

Godesberger TV (wJD)

GTV 2 / BJSG V

Bonner JSG II

Godesberger TV

FC Hennef 05 (wJE)

FC Hennef 05 (mJD)

TV Eiche 02 Bad Honnef

HC Weiden 2018

HSG Sieg

10:1

8:21

19:24

34:33

27:20

Sa. 28.10.2023 00:00 KK 2 M spielfrei* VfB Schleiden 0:0

So. 29.10.2023 09:00

09:00

09:00

17:00

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

KL M

Godesberger TV

Teilnehmer Turnier*

Teilnehmer Turnier*

Godesberger TV

Ausrichter Turnier*

TuS Niederpleis

Siegburger TV

TuS Niederpleis

0:0

0:0

0:0

23:33



Hallenspielplan  Sporthalle Pennenfeld  ( 03009 )
Mallwitzstrasse
53177   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.11.2023 09:00

10:30

12:15

14:00

16:00

18:00

MS EJ

MS DJ

OLNR MJC

KLmA

OLNR WJC

MLL F

Godesberger TV (wJE)

Godesberger TV (wJD)

Bonner JSG II

Bonner JSG III

Godesberger TV

Godesberger TV

Siegburger TV II

Siegburger TV II (mJD)

Meerbuscher HV

HSG Siebeng...Thomasberg

HC Weiden 2018

VfL Bardenberg

7:16

21:21

55:18

14:45

23:16

34:27

Fr. 10.11.2023 17:15 MS DJ GTV 1 / BJSG HSG 1 / BJSG II 14:17

Sa. 11.11.2023 00:00

00:00

00:00

KK1 M

KK 2 M

MS EJ

Godesberger TV II

spielfrei*

HSG 1 / BJSG

spielfrei*

TuS Chlodwig Zülpich II

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

So. 12.11.2023 13:15

19:00

OLNR WJC

KL M

Godesberger TV

Godesberger TV

SG Unterrath

HSG Siebeng...asberg III

41:16

29:23

So. 19.11.2023 14:00 OLNR WJB TSV Bonn rrh. Rheydter TV 1847 23:23

Di. 21.11.2023 20:15 POK M Godesberger TV HSG Siebeng...Thomasberg 34:39

Fr. 24.11.2023 17:15 MS DJ GTV 1 / BJSG TV Palmersheim (mJD) 24:16

So. 26.11.2023 18:00 OLNR WJCGodesberger TV TV Borken 29:22

So. 03.12.2023 09:30

11:00

12:30

16:00

18:00

MS EJ

MS EJ

KK mJC

OLNR WJC

MLL F

GTV 2 / BJSG VI

Godesberger TV (wJE)

GTV / BJSG V

Godesberger TV

Godesberger TV

HSG Euskirchen

TSV 2 / BSG VII

HSG Sieg II

TV Aldekerk II

MTV Köln 1850 II

15:11

12:22

0:0

33:21

29:28

Sa. 09.12.2023 00:00

00:00

KK1 M

KK mJC

Godesberger TV II

GTV / BJSG V

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.12.2023 10:30

13:30

15:00

17:00

MS EJ

MS DJ

MS EJ

KL M

GTV 1 / BJSG II

GTV 1 / BJSG

Godesberger TV (wJE)

Godesberger TV

HV Erftstadt

HSG Siebeng...berg (mJD)

HSG Siebeng...berg (wJE)

HSV Troisdorf

26:14

17:34

14:14

29:30

Sa. 16.12.2023 00:00 KLmA spielfrei* CVJM Waldbröl 0:0

So. 17.12.2023 09:00

16:15

MelMinis

OLNR WJC

Godesberger TV

Godesberger TV

Spielfest*

HSV Solinge...76 e.V. II

0:0

32:28

Di. 16.01.2024 19:00 KK mJC GTV / BJSG V SG Ollheim-Straßfeld 32:34

Sa. 20.01.2024 00:00 KL wB spielfrei* TV Palmersheim 0:0

So. 21.01.2024 09:00

10:00

11:30

13:00

14:45

17:00

19:00

KL wJD

MS DJ

MS DJ

KK mJC

KK1 M

MLL F

KL M

Godesberger TV

GTV 2 / BJSG V

GTV 1 / BJSG

GTV / BJSG V

Godesberger TV II

Godesberger TV

Godesberger TV

HSG Geislar-Oberkassel

TV Rheinbach II

TV Palmersheim (mJD)

HV Erftstadt

TV Palmersheim II

HC Cologne Kangaroos

SV Rot-Weiss Merl

20:16

42:4

30:17

30:20

30:31

24:25

33:27

Sa. 27.01.2024 00:00

00:00

KK 2 M

KLmA

spielfrei*

spielfrei*

HSG Geislar...kassel III

HSG Euskirchen

0:0

0:0

So. 28.01.2024 09:30

15:00

OLNR MJC

KL M

Bonner JSG II

Godesberger TV

Mettmann-Sport

HSG Geislar...rkassel II

35:35

33:29

Di. 30.01.2024 17:30 MS EJ GTV 2 / BJSG VI SG Ollheim-Straßfeld 10:13

Mi. 31.01.2024 20:15 POK F Godesberger TV HSV Troisdorf 19:26

So. 04.02.2024 13:45

15:15

17:00

KK mJC

MS EJ

MLL F

GTV / BJSG V

GTV 2 / BJSG VI

Godesberger TV

SV Rot-Weiss Merl

TV Palmersheim

VfR Übach-P...dball e.V.

43:22

8:9

19:24

Di. 06.02.2024 17:30 MS EJ GTV 2 / BJSG VI TVE Bad Münstereifel 13:17



Hallenspielplan  Sporthalle Pennenfeld  ( 03009 )
Mallwitzstrasse
53177   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.02.2024 00:00

00:00

MS DJ

MS EJ

spielfrei*

GTV 1 / BJSG II

PHV / BJSG IV

spielfrei*

0:0

0:0

So. 18.02.2024 10:15

11:45

15:00

17:00

19:00

OLNR MJC

MS EJ

KK1 M

MLL F

KL M

Bonner JSG II

Godesberger TV (wJE)

Godesberger TV II

Godesberger TV

Godesberger TV

HSG Wesel

Siegburger TV (wJE)

SG Ollheim-Straßfeld II

SSK Kerpen

HSG Sieg

34:33

12:2

23:28

29:31

33:26

Mi. 21.02.2024 17:30 KL wJD Godesberger TV HSG Siebeng...Thomasberg 16:18

So. 25.02.2024 11:30

13:00

14:15

KL wJD

KK mJC

MS DJ

Godesberger TV

GTV / BJSG V

TSV 1 / BSG III

TV Palmersheim

TV Eiche 02 Bad Honnef

GTV 1 / BJSG

27:5

35:22

34:19

Sa. 02.03.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

KK1 M

KK 2 M

KLmA

KL wB

Godesberger TV II

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

TuS Niederpleis III

VfL Gummersbach II

HSG Siebeng...g II (wJB)

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 03.03.2024 09:45

11:00

12:15

13:30

14:45

17:00

MS DJ

MS EJ

MS mB

KK mJC

KL M

MLL F

GTV 1 / BJSG

Godesberger TV (wJE)

TSV_HSG / BJSG III

GTV / BJSG V

Godesberger TV

Godesberger TV

HSG Siebeng...berg (mJD)

HSG 2 / BJSG V

TVE Bad Münstereifel

TVE Bad Münstereifel

TuS Niederpleis II

SV Eilendorf

14:33

5:13

27:26

40:25

21:21

26:15

Sa. 16.03.2024 00:00 KK 2 M spielfrei* HV Erftstadt II 0:0

So. 17.03.2024 13:00

15:00

17:00

19:00

KL wJD

MLL F

KK1 M

KL M

Godesberger TV

Godesberger TV

Godesberger TV II

Godesberger TV

HV Erftstadt

HSG Geislar-Oberkassel

TSV Feytal

HV Erftstadt

21:16

23:19

22:35

40:31


